[bookmark: _GoBack]様式第９号（第12条関係）

新規漁業就業者定着支援資金貸与辞退届

年　　月　　日

　福井県知事　　　　様

届出者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
電話番号
保証人　住所
[bookmark: MatchedText2]氏名
電話番号

　　新規漁業就業者定着支援資金の貸与を受けることを辞退したいので、福井県新規漁業就
　業者定着支援資金貸与条例施行規則第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。

	貸与決定番号

	貸与決定期間
	年　　月から　　年　　月まで
	貸与決定額
	円

	貸与済期間
	年　　月から　　年　　月まで
	貸与済額
	円

	辞退しようとする月
	年　　月から
	辞退額
	円

	理由

　※以下の欄は、記入しないこと。
	東日本信用漁業協同組合連合会
	年　　月　　日受付
	番号